
UCHWAŁA NR XXXVIII/193/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211, 214 i 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 

Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 44.635 zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 

9.502zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 313.732 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 358.367zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

1.498zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 11.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§4. Tabela Nr4a do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 3.581.464,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

1) z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.820.000zł;

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

28.326,19 zł;

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 10.504,02 zł;

4) nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 303.227,98 zł, przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 



budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

419.406,69 zł”.

§6. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/193/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 15 lipca 2021 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 675 X

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 13 675 X

0470

0550

0760

0920
0970

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 
Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z pozostałych dochodów

337

3 357

9 502
128
351

X

X

X
X
X

750 Administracja publiczna 107 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 107 X

0970 Wpływy z pozostałych dochodów 107 X
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 1 932 X

75601
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 23 X

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 23 X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 1 075 X

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 1 075 X

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 834 X

0410
0640

Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

823

11

X

X
801 Oświata i wychowanie 9 086 X



80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 9 086 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 086 X
852 Pomoc społeczna 4 236 X

85216 Zasiłki stałe 4 236 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 4 236 X
855 Rodzina 19 950 X

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 19 950 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

3 800

16 150

X

X
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 557 X

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 557 X

0640

0910

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1 450

107

X

X
926 Kultura fizyczna 3 594 X

92601 Obiekty sportowe 3 594 X
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 3 594 X
Ogółem 54 137 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/193/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 15 lipca 2021 r.

PRZYCHODY

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

9050 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 10 504,02 X

9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 303 227,98 X

Ogółem 313 732,00 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/193/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 15 lipca 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
500 Handel 11 000 1 498

Rozdz. 50095 - pozostała działalność 11 000 1 498
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
■wydatki majątkowe własne

X

11 000

1 498

X
600 Transport i łączność 25 000 X

Rozdz. 60016- drogi publiczne gminne 25 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 25 000 X

801 Oświata i wychowanie 9 086 X
Rozdz. 80104 - przedszkola 9 086 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 9 086 X

852 Pomoc społeczna 57 366 X
Rozdz. 85216- zasiłki stałe 4 236 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 4 236 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy 
społecznej 53 130 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 53 130 X

855 Rodzina 251 606 X
Rozdz. 85501 - świadczenia 
wychowawcze 3 046 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 3 046 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30118 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

10 168
19 950

X
X

Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny 218 442 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne

216 000
2 442

X
X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 715 X
Rozdz. 90015- oświetlenie ulic, placów i 
dróg 11 715 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 11 715 X

926 Kultura fizyczna 3 594 X



Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 3 594 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 3 594 X
Ogółem 369 367 1 498

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredyty 

pożyczk

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienion 

e 
w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Głowackiego 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT

86 530 86 530 86 530 0 0 0 Gmina Żychlin

2 400 40002
Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego na zakup 
maszyn i urządzeń

126 500 126 500 126 500 0 0 0
Samorządowy 

Zakład Budżetowy 
w Żychlinie

3 400 40002

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego na 
wymianę pomostów na 
zbiorniku Imhoffa oraz 
przepompowni głównej 
oczyszczalni ścieków

247 000 247 000 247 000 0 0 0
Samorządowy 

Zakład Budżetowy 
w Żychlinie

RAZEM 460 030 460 030 460 030 0 0 0

4 500 50095 Wykonanie monitoringu na 
targowicy miejskiej

0
+ 11 000 

11 000

0
+ 11 000 

11 000

0
+11 000

11 000
0 0 0

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 

w Żychlinie



RAZEM
0

+ 11 000
11 000

0
+11 000 

11 000

0
+ 11 000 

11 000

5 600 60016 Przebudowa dróg na terenie 
gminy Żychlin 1 950 574,02 1 950 574,02 1 940 070,00 0 10 504,02* 0 Gmina Żychlin

RAZEM 1 950 574,02 1 950 574,02 1 940 070,00 0 10 504,02* 0

6 700 70005
Termomodernizacja budynków 
w gminach Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego - etap 
III

400 100 400 100 400 100 0 0 0 Gmina Żychlin

7 700 70005 Termomodernizacja budynków 
komunalnych 100 000 100 000 100 000 0 0 0

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 

w Żychlinie

8 700 70005
Doprowadzenie wody wraz z 
odprowadzeniem ścieków do 
budynku położonego w Żychlinie 
przy ul. 3 Maja 5

72 200 72 200 72 220
Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 
w Żychlinie

9 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 i 849/2 o łącznej 
pow. 9 290 m2 zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym 
wielorodzinnym -roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

10 700 70005 Nabycie własności 
nieruchomości 15 200 15 200 15 200 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 836 500 836 500 836 500

11 754 75404 Dofinansowanie zakupu 
pojazdów służbowych Policji 4 000 4 000 4 000 0 0 0 Komenda

Wojewódzka Policji

RAZEM 4 000 4 000 4 000



12 801 80101
Modernizacja SP w Grabowie - 
rozbiórka i budowa schodów 
wejściowych do budynku szkoły

160 000 160 000 160 000 0 0 0
Szkoła 

Podstawowa w 
Grabowie

RAZEM 160 000 160 000 160 000

13 900 90002
Wykonanie monitoringu 
wizyjnego na składowisku 
odpadów

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

14 900 90002
Zakup wagi samochodowej na 
Składowisko Odpadów 
Komunalnych

25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Żychlin

15 900 90095

Budowa zasilania 
elektroenergetycznego dla 
Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej - Podstrefa 
Żychlin przy ul. 1-go Maja w 
Żychlinie

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 145 000 145 000 145 000 0 0 0

OGÓŁEM
3 556 104,02

+ 11 000,00
3 567 104,02

3 556 104,02 
+ 11 000,00

3 567 104,02

3 545 600,00 
+ 11 000,00

3 556 600,00
0 10 504,02* 0

Przewodnicząca Rady

da SikoraElżbieta



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/193/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 15 lipca 2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 R.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 352 624,88

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§9050 10 504,02

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 9060 28 326,19

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

§ 9500 1 186 566,69

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

§9510 4 000,00

5. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
na rynku krajowym

§9520 2 820 000,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych §9570 303 227,98

Rozchody ogółem: 771 160,00

1. Spłaty kredytów § 9920 771 160,00

Przewodnicząca RadyJm
Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/193/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 rozdz. 70005 <$ 0470 - kwota 337 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływu z opłat za trwały zarząd.

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0550 - kwota 3.357 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości.

Dz. 700 rozdz. 70005 6 0760 - kwota 9.502 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Dz. 700 rozdz. 70005 6 0920 - kwota 128 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zapłaty odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, czynszu 

dzierżawnego i przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Dz. 700 rozdz. 70005 6 0970 - kwota 351 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

dokonania wpłaty za bezumowne korzystanie z gruntu gminnego.

Dz. 750 rozdz. 75023 6 0970 - kwota 107 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 756 rozdz. 75601 $ 0910 - kwota 23 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

przez US odsetek od podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej.

Dz. 756 rozdz. 75616 6 0640 - kwota 1.075 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty kosztów upomnienia - dotyczy wpłat podatków i opłat osób fizycznych.

Dz. 756 rozdz. 75618 6 0410 - kwota 823 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływu opłaty skarbowej.

Dz. 756 rozdz. 75618 $ 0640 - kwota 11 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

kosztów upomnienia - dotyczy wpłaty za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 801 rozdz. 80103 6 0970 - kwota 9.086 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 

w Grabowie.



Dz. 852 rozdz. 85216 <$ 0940 - kwota 4.236 zł - ponadplanowe dochody oraz planowane do 

osiągnięcia z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych.

Dz. 855 rozdz. 85502 $ 0920 - kwota 3.800 zł - ponadplanowe dochody oraz planowane do 

osiągnięcia z tytułu zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego.

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0940 - kwota 16.150 zł - ponadplanowe dochody oraz planowane do 

osiągnięcia z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego.

Dz. 900 rozdz. 90002 <$ 0640 - kwota 1.450 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty kosztów upomnienia - dotyczy wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Dz. 900 rozdz. 90002 <$ 0910 - kwota 107 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0750 - kwota 3.594 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

dokonywanych wpłat za wynajem stadionu miejskiego.

Załącznik Nr 2 - przychody

$ 9050 - kwota 10.504,02 zł - wprowadzono do budżetu przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - dotyczy 

rozliczenia roku 2020 - środków finansowych przekazanych przez Wojewodę Łódzkiego, 

zgodnie zUchwałą Nr 102 Rady Ministrów w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego z dnia 23 lipca 2020 r.

$ 9570 - kwota 303.227,98 zł - wprowadzono do budżetu przychody z nadwyżek budżetowych 

z lat ubiegłych.

Załącznik Nr 3 - wydatki

Dz. 500 rozdz. 50095 - kwota 1.498 zł - w związku z brakiem poboru opłaty targowej w 2021 

roku, dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na inkaso w/w opłaty.

Dz. 500 rozdz. 50095 - kwota 11.000 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe na 

realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie monitoringu na targowicy miejskiej”.



Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 25.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 9.086 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych przeznaczonych na opłatę przez Gminę Żychlin za pobyt dzieci 

z terenu Gminy w przedszkolach, których organem prowadzącym są inne jednostki samorządu 

terytorialnego.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 4.236 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 53.130 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników MGOPS w Żychlinie (regulacja 

wynagrodzeń, dodatki do wynagrodzenia pracowników socjalnych w związku ze zmianą 

art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, wypłata odprawy 

emerytalnej).

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 3.046 zł - w związku z dokonaną regulacją płac pracowników 

MGOPS w Żychlinie, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na 

wynagrodzenia i pochodne.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 10.168 zł - jw.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 19.950 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami oraz 

planowanymi do osiągnięcia dochodami z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego wraz z odsetkami.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 216.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych na pobyt dzieci w pieczy zastępczej, zwiększono plan wydatków bieżących na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 2.442 zł - w związku z dokonaną regulacją płac pracowników 

MGOPS w Żychlinie, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na 

wynagrodzenia i pochodne.

Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 11.715 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na dofinansowanie do 

zadania finansowanego z funduszu sołeckiego pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w sołectwie Kaczkowizna”.



Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 3.594 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na remont nawierzchni i uzupełnienie boiska 

granulatem oraz remont piłkochwytów na stadionie miejskim.

Elżbieta Wanda Sikora


